



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|---------------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 879 781 582 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | WIECO AS |
| Forretningsadresse: | Fridtjof Nansens plass 9 0160 OSLO |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2024 - 31.12.2024 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|--------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | VIEW PROCURATOR AS |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 16.05.2025 |

Grunnlag for avgivelse

| |
|--|
| År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert |
| År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024 |

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-----------------------------|------------------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Gevinst ved realisasjon av verdipapirer | | 41 133 544 | 28 592 453 |
| Utbytte | | 38 287 274 | 27 474 944 |
| Sum inntekter | | 79 420 818 | 56 067 398 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 3 | 2 761 826 | 2 971 775 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | | | 13 993 |
| Tap ved realisasjon av verdipapirer | | 6 353 371 | 4 066 564 |
| Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler | | 1 606 130 | 1 731 757 |
| Nedskrivninger/(Reverserte nedskrivninger) | | 3 492 059 | -4 495 321 |
| Annen driftskostnad | | 710 018 | 582 617 |
| Sum kostnader | | 14 923 404 | 4 871 385 |
| Driftsresultat | | 64 497 415 | 51 196 012 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | | 187 000 000 |
| Utbytte fra felleskontrollert virksomhet | | 12 500 000 | |
| Annen renteinntekt | 4 | 5 462 298 | 2 697 300 |
| Annen finansinntekt | | 3 969 163 | 1 443 200 |
| Sum finansinntekter | | 21 931 461 | 191 140 500 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 4 | 191 807 | 1 912 923 |
| Annen rentekostnad | | 1 036 539 | 776 214 |
| Annen finanskostnad | | 686 827 | 722 392 |
| Sum finanskostnader | | 1 915 173 | 3 411 528 |
| Netto finans | | 20 016 289 | 187 728 972 |
| Resultat før skattekostnad | | 84 513 703 | 238 924 984 |
| Skattekostnad på resultat | 5 | | |
| Årsresultat | | 84 513 703 | 238 924 984 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|-------------------|--------------------|
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 84 513 703 | 238 924 984 |
| Totalresultat | | 84 513 703 | 238 924 984 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 20 000 000 | 30 000 000 |
| Overført til annen egenkapital | | 64 513 703 | 208 924 984 |
| Sum overføringer og disponeringer | 6 | 84 513 703 | 238 924 984 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 7 | 37 147 009 | 37 147 009 |
| Lån til foretak i samme konsern | 4 | 64 041 940 | 63 028 420 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 8 | 4 913 681 | 4 913 681 |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 10 | 27 905 612 | |
| Investeringer i aksjer og andeler | 9 | 235 498 876 | 164 955 822 |
| Andre langsiktige fordringer | | 3 611 374 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 373 118 491 | 270 044 931 |
| Sum anleggsmidler | | 373 118 491 | 270 044 931 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre kortsiktige fordringer | | 30 985 | 26 626 |
| Konsernfordringer | 4 | | |
| Sum fordringer | | 30 985 | 26 626 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | 11 | 56 090 186 | 58 670 538 |
| Markedsbaserte obligasjoner | 11 | | |
| Aksjer og andeler i andre selskaper | 11 | | |
| Sum investeringer | | 56 090 186 | 58 670 538 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd | 3 | 21 704 619 | 74 315 683 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 21 704 619 | 74 315 683 |
| Sum omløpsmidler | | 77 825 790 | 133 012 846 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|-------|--------------------|--------------------|
| SUM EIENDELER | | 450 944 281 | 403 057 778 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6, 12 | 702 000 | 702 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 6 | 33 051 898 | 33 051 898 |
| Sum innskutt egenkapital | | 33 753 898 | 33 753 898 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 379 751 339 | 315 237 635 |
| Sum opptjent egenkapital | | 379 751 339 | 315 237 635 |
| Sum egenkapital | 6 | 413 505 237 | 348 991 534 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 5 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 4 | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 10 | 16 909 | 10 369 082 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 16 909 | 10 369 082 |
| Sum langsiktig gjeld | | 16 909 | 10 369 082 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 13 | 34 146 | 40 193 |
| Leverandørgjeld | | 30 985 | 91 573 |
| Betalbar skatt | 5 | | |
| Skyldig offentlige avgifter | | 394 703 | 647 370 |
| Utbytte | | 20 000 000 | 30 000 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | 4 | 4 228 047 | 2 025 518 |
| Gjeld til aksjonærer | | 12 487 345 | 10 503 968 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 246 911 | 388 541 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 37 422 136 | 43 697 162 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Sum gjeld | | 37 439 044 | 54 066 244 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 450 944 281 | 403 057 778 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Gevinst ved realisasjon av verdipapirer | | 41 370 133 | 181 293 798 |
| Utbytte | | 50 664 070 | 39 183 133 |
| Verdiøkkn. markedsbaserte omløpsmidler | | 16 116 747 | 5 015 502 |
| Renteinntekter verdipapirer | | 3 951 016 | 1 359 656 |
| Sum inntekter | | 112 101 965 | 226 852 089 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2 | 2 761 826 | 2 971 775 |
| Avskrivning driftsmidler | | | 13 993 |
| Tap ved realisasjon av verdipapirer | | 6 515 871 | 10 700 202 |
| Nedskrivninger/(Reverserte nedskrivninger) | | 3 504 860 | -6 975 065 |
| Annen driftskostnad | | 1 048 416 | 1 004 392 |
| Sum kostnader | | 13 830 973 | 7 715 297 |
| Driftsresultat | | 98 270 992 | 219 136 792 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Utbytte fra felleskontrollert virksomhet | | 12 500 000 | |
| Annen renteinntekt | | 2 192 118 | 4 332 331 |
| Annen finansinntekt | | 4 679 220 | 4 266 917 |
| Sum finansinntekter | | 19 371 339 | 8 599 249 |
| Annen rentekostnad | | 2 532 175 | 2 535 931 |
| Annen finanskostnad | | 2 746 469 | 3 737 685 |
| Sum finanskostnader | | 5 278 644 | 6 273 616 |
| Netto finans | | 14 092 694 | 2 325 633 |
| Resultat før skattekostnad | 3 | 112 363 686 | 221 462 424 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 3 | 4 724 605 | 5 108 722 |
| Årsresultat | 4 | 107 639 081 | 216 353 702 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 107 639 081 | 216 353 702 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
| Totalresultat | | 107 639 081 | 216 353 702 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 5 | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 5 | 4 913 681 | 4 913 681 |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | | 31 516 986 | |
| Investeringer i unoterte aksjer og andeler | 5 | 241 335 343 | 170 792 289 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 277 766 009 | 175 705 970 |
| Sum anleggsmidler | | 277 766 009 | 175 705 970 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre kortsiktige fordringer | | 346 588 | 275 488 |
| Sum fordringer | | 346 588 | 275 488 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | 6 | 233 628 765 | 196 097 642 |
| Markedsbaserte obligasjoner | 6 | 44 568 992 | 35 372 200 |
| Kortsiktige, ikke markedsbaserte, verdipapirer | 6 | 12 085 253 | 11 783 856 |
| Sum investeringer | | 290 283 009 | 243 253 698 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 27 642 433 | 80 774 484 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 27 642 433 | 80 774 484 |
| Sum omløpsmidler | | 318 272 031 | 324 303 670 |
| SUM EIENDELER | | 596 038 040 | 500 009 639 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 4 | 702 000 | 702 000 |
| Overkurs | 4 | 33 051 898 | 33 051 898 |
| Sum innskutt egenkapital | 4 | 33 753 898 | 33 753 898 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 480 936 148 | 393 297 067 |
| Sum opptjent egenkapital | | 480 936 148 | 393 297 067 |
| Sum egenkapital | 4 | 514 690 046 | 427 050 965 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 3 | 12 529 815 | 8 621 375 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 12 529 815 | 8 621 375 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 16 909 | 10 369 082 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 16 909 | 10 369 082 |
| Sum langsiktig gjeld | | 12 546 724 | 18 990 457 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 34 695 721 | 10 685 919 |
| Betalbar skatt | 3 | 816 165 | 1 521 010 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 394 703 | 647 370 |
| Utbytte | | 20 000 000 | 30 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 12 894 681 | 11 113 918 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 68 801 270 | 53 968 217 |
| Sum gjeld | | 81 347 994 | 72 958 674 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 596 038 040 | 500 009 639 |



 BankID Signing
Lars Christian Uchermann Wiese
2025-05-16

 BankID Signing
Eva Pauline Wiese
2025-05-16

 BankID Signing
Fredrik Wiese
2025-05-16

Årsregnskap 2024

Wieco AS og Konsern

Org.nr.: 879 781 582

Utarbeidet av:

view.
PROCURATOR



Wieco AS

Årsberetning 2024

Virksomhetens art og tilholdssted

Wieco AS er morselskapet til Wieco Invest AS og Nordstjernen AS. Selskapets formål er å finansiere egenkapital i prosjekter innen den maritime sektor, herunder shipping og oil service segmentene, men også andre fremtidsrettede industrielle virksomheter. Selskapet investerer langsiktig gjennom direkte eierandeler i skip og finansielt via aksjer og obligasjoner.

Gjennom datterselskapet Nordstjernen AS og det felleskontrollerte selskapet Skibsaktieselskapet Abaco deltar selskapet i prosjekter innenfor segmentene produkt/kjemikalietank, tørrlast, biltransport og oil service.

Konsernets finansielle portefølje består i hovedsak av investeringer i selskaper med virksomhet innenfor mange av de samme maritime segmentene, men også noen generelle fond.

Selskapet driver sin virksomhet i Oslo kommune.

Informasjon om markedet

Shipping markedet og de ulike segmentene er volatile. Generelt sett har ratene vært noe svakere gjennom 2024 enn det foregående året men i et mer historisk perspektiv likevel holdt seg på gode nivåer hvilket har resultert i god inntjening i prosjektene og stabile verdier på skipene. Markedsituasjonen preges av den generelle globale makroøkonomiske utviklingen samt de geopolitiske spenningene med krigen i Ukraina, Gaza, Røde-havs situasjonen, etc. Det er innført nye krav og regler for å redusere utslipp fra skipene hvilket forventes å medføre en fornyelse av flåten.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i konsernet utgjorde NOK 112 101 965,- i 2024, ned fra NOK 226 852 089,- foregående år. Reduksjonen skyldes færre realisasjoner av prosjekter og verdipapirer. Løpende avkastning i form av utbytter og renter økte derimot og så også for markedsverdien av aksjer og andre markedsbaserte omløpsmidler.

I morselskapet, Wieco AS, økte driftsinntektene til kr 79 420 818,- mot NOK 56 067 398,- foregående år. Økningen skyldes både en økning i realiserede gevinster som utbytter.

Kostnadene i konsernet utgjorde NOK 13 830 973,- i 2024, en økning fra NOK 7 715 297,- foregående år som følge av realiserede verdipapirtap og nedskrivninger, mens de ordinære lønns- og driftskostnader var stabile. For morselskapet økte kostnadene fra NOK 4 871 385,- i 2023 til NOK 14 923 404,- i 2024 som følge av de samme årsaker som for konserntallene.

Driftsresultatet i konsernet endte dermed på NOK 98 270 992,- i 2024 mot NOK 219 136 792,- foregående år. For morselskapet falt driftsresultatet fra NOK 238 924 984,- i 2023 til NOK 84 513 703,-.

Konsernet årsresultatet for 2024 endte på NOK 107 639 081,- mot NOK 216 353 702,- i 2023 og for morselskapet var de respektive tallene NOK 84 513 703,- i 2024 og NOK 238 924 984,- i 2023.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 27 642 433,- per 31.12.2024, en reduksjon fra NOK 80 773 975,- foregående år. Morselskapets kontantbeholdning utgjorde NOK 21 704 619,- i 2024, ned fra NOK 74 315 683,- foregående år.



Wieco AS

Årsberetning 2024

Både morselskap og konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Morselskapets gjeld ble redusert fra NOK 54 066 244,- i 2023 til NOK 37 439 044,- og besto i hovedsak av gjeld til aksjonærer samt interne mellomværender. For konsernets del ble gjelden redusert fra NOK 72 958 165,- i 2023 til NOK 61 468 047,- i 2024 hvorav eksternt bankgjeld utgjorde NOK 34 695 721,-.

Konsernets samlede gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 13,6% av sum eiendeler hvilket medfører at bokført egenkapital andel utgjorde 86,4%. Konsernets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året NOK 596 038 040,- sammenlignet med NOK 500 009 130,- året før. For morselskapet var de respektive tallene NOK 450 944 281,- mot NOK 403 057 778,- i 2023.

Fremtidig utvikling

Selskapet og konsernet er investert i en rekke interessante virksomheter med gode utsikter. Innenfor shipping er konsernet engasjert i til sammen 21 skip innenfor segmentene produkt/kjemikalietank, tørrlast, biltransport og oil service. Bilskipene og oil service båtene er beskjeftiget på langsiktige kontrakter, mens de øvrige skip trader enten spot i pooler eller på kortere certepartier.

Gjennom året 2024 har vi solgt andeler i fire shipping prosjekter og reinvestert i fire nye prosjekter med yngre og mer miljø vennlig tonnasje. Således utgjør nå eco tonnasje 75% av nåværende portefølje.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet har en portefølje med finansielle investeringer i børsnoterte aksjer og obligasjoner. Basert på markedsverdier ved årsslutt er den finansielle porteføljen og prosjektporteføljen omtrent jevnbyrdige. De finansielle plasseringene er mer kortsiktige karakter og har en noe høyere grad av likviditet.

Markedsrisiko

Markedsrisikoen for de finansielle investeringene påvirkes av de samme faktorene som er avgjørende for prosjektinvesteringen, men like fullt med noen forskjeller knyttet til de enkelte virksomheter. Dog består porteføljen av større og bransjeledende selskaper med en høyere grad av diversifisert markedsrisiko.

Kredittrisiko

Selskapet og konsernets investeringer knytter seg til selvstendige aksjeselskaper eller prosjektselskaper med begrenset ansvar. Virksomheten i de underliggende selskapene har noe kredittrisiko knyttet til sine fordringer, men tapene er små og risikoen ansees som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Foruten bankinnskudd, har konsernet en portefølje med relativt likvide børsnoterte aksjer og obligasjoner.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger den finansielle stillingen pr 31.12.2024 og konsernets langsiktige prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



Wieco AS

Årsberetning 2024

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har 3 ansatte, hvorav en kvinne, og arbeidsmiljøet anses å være godt. Sykefraværet har vært meget begrenset.

Det er ikke registrert noen skader eller uhell knyttet til arbeidsplassen.

Regnskapsførselen ivaretas av View Procurator AS etter avtale.

Styret består av tre medlemmer hvorav en kvinne. Det forventes ingen endring av sammensetningen i det kommende året. Selskapet har ikke tegnet forsikring for selskapets ledelse eller styre.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet. Indirekte er selskapet engasjert i virksomheter som kan forårsake slik skade. Sjøtransport er i sin natur kilde til forurensning, men de ulike prosjektene og deres skip drives i samsvar med nasjonale og internasjonale lover og regler. Det er ikke rapportert noen uhell med alvorlige miljømessige konsekvenser. De kommersielle og tekniske ansvarlige for skipene arbeider kontinuerlig og målbevisst for å redusere skipenes samlede utslipp. Dette blir også dokumentert i egne ESG rapport fra de samme operatører.

Det henvises til de enkelte selskapenes årsberetninger for en nærmere redegjørelse.

Konsernet har bevisst fornyet shipping porteføljen med yngre og mer miljø vennlige skip, hvilket har resultert i at 75% av shipping prosjekt porteføljen nå består av Eco tonnasje.

Når det gjelder selskapets rapportering om etterlevelse av Åpenhetsloven mener selskapet at man ikke omfattes av den siden man verken selger varer eller tjenester.

Oslo, 16.05.2025

Styret i Wieco AS

Fredrik Wiese
Styremedlem

Eva Pauline Wiese
Styremedlem

Lars Christian Uchermann Wiese
Styreleder



Wieco AS

Resultatregnskap

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|--------------------|
| Driftsinntekter og driftskostnader | | | |
| Gevinst ved realisasjon av verdipapirer | | 41 133 544 | 28 592 453 |
| Utbytte | | 38 287 274 | 27 474 944 |
| Sum driftsinntekter | | 79 420 818 | 56 067 398 |
| Tap ved realisasjon av verdipapirer | | 6 353 371 | 4 066 564 |
| Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler | | 1 606 130 | 1 731 757 |
| Nedskrivninger/(Reverserte nedskrivninger) | | 3 492 059 | -4 495 321 |
| Lønnskostnad | 3 | 2 761 826 | 2 971 775 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 0 | 13 993 |
| Annen driftskostnad | | 710 018 | 582 617 |
| Sum driftskostnader | | 14 923 404 | 4 871 385 |
| Driftsresultat | | 64 497 414 | 51 196 012 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 0 | 187 000 000 |
| Utbytte fra felleskontrollert virksomhet | | 12 500 000 | 0 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | 4 | 3 450 605 | 1 244 588 |
| Annen renteinntekt | | 2 011 693 | 1 452 712 |
| Annen finansinntekt | | 3 969 163 | 1 443 200 |
| Sum finansinntekter | | 21 931 461 | 191 140 500 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 4 | 191 807 | 1 912 923 |
| Annen rentekostnad | | 1 036 539 | 776 214 |
| Annen finanskostnad | | 686 827 | 722 392 |
| Sum finanskostnader | | 1 915 173 | 3 411 528 |
| Resultat av finansposter | | 20 016 289 | 187 728 972 |
| Resultat før skattekostnad | | 84 513 703 | 238 924 984 |
| Skattekostnad på resultat | 5 | 0 | 0 |
| Resultat | | 84 513 703 | 238 924 984 |
| Årsresultat | | 84 513 703 | 238 924 984 |
| Disponering av resultat | | | |
| Ordinært utbytte | | 20 000 000 | 30 000 000 |
| Overført til annen egenkapital | | 64 513 703 | 208 924 984 |
| Sum overføringer | 6 | 84 513 703 | 238 924 984 |



Wieco AS

Balanse

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Eiendeler | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i datterselskap | 7 | 37 147 009 | 37 147 009 |
| Investeringer i felleskontrollert selskap | 8 | 4 913 681 | 4 913 681 |
| Investeringer i aksjer og andeler | 9 | 235 498 876 | 164 955 822 |
| Lån til selskap i samme konsern | 4 | 64 041 940 | 63 028 420 |
| Lån til tilknyttet / felles kontrollert virksomhet | 10 | 27 905 612 | 0 |
| Andre langsiktige fordringer | | 3 611 374 | 0 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 373 118 491 | 270 044 931 |
| Sum anleggsmidler | | 373 118 491 | 270 044 931 |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre kortsiktige fordringer | | 30 985 | 26 626 |
| Sum fordringer | | 30 985 | 26 626 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte/kortsiktige verdipapirer | 11 | 56 090 186 | 58 670 538 |
| Sum investeringer | | 56 090 186 | 58 670 538 |
| Bankinnskudd o.l. | | | |
| Bankinnskudd | 3 | 21 704 619 | 74 315 683 |
| Sum bankinnskudd o.l. | | 21 704 619 | 74 315 683 |
| Sum omløpsmidler | | 77 825 790 | 133 012 846 |
| Sum eiendeler | | 450 944 281 | 403 057 778 |



Wieco AS

Balanse

| | Note | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|----------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital og gjeld | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6, 12 | 702 000 | 702 000 |
| Overkurs | 6 | 33 051 898 | 33 051 898 |
| Sum innskutt egenkapital | | 33 753 898 | 33 753 898 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 379 751 339 | 315 237 635 |
| Sum opptjent egenkapital | | 379 751 339 | 315 237 635 |
| Sum egenkapital | 6 | 413 505 237 | 348 991 534 |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 10 | 16 909 | 10 369 082 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 16 909 | 10 369 082 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 13 | 34 146 | 40 193 |
| Gjeld til selskap i samme konsern | 4 | 4 228 047 | 2 025 518 |
| Leverandørgjeld | | 30 985 | 91 573 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 394 703 | 647 370 |
| Avsatt utbytte | | 20 000 000 | 30 000 000 |
| Gjeld til aksjonærer | | 12 487 345 | 10 503 968 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 246 911 | 388 541 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 37 422 136 | 43 697 162 |
| Sum gjeld | | 37 439 044 | 54 066 244 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 450 944 281 | 403 057 778 |

Oslo, 16.05.2025
Styret i Wieco AS

Fredrik Wiese
Styremedlem

Eva Pauline Wiese
Styremedlem

Lars Christian Uchermann Wiese
Styreleder



Wieco AS

Indirekte kontantstrøm

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 84 513 703 | 238 924 984 |
| Ordinære avskrivninger | | 0 | 13 993 |
| Endring i leverandørgjeld | | -60 588 | 91 573 |
| Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter | | -29 681 984 | -27 289 454 |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter | | -39 095 430 | -52 128 654 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | 15 675 701 | 159 612 443 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Endringer i andre investeringer | | -38 280 718 | -51 673 988 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | -38 280 718 | -51 673 988 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Netto endring i kassekreditt | | -6 047 | -8 227 993 |
| Utbetalinger av utbytte | | 30 000 000 | 30 000 000 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | -30 006 047 | -38 227 993 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | | -52 611 064 | 69 710 462 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel | | 74 315 683 | 4 605 220 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt | | 21 704 619 | 74 315 683 |



Wieco AS

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og NRS 8 God regnskapsskikk.

Driftsinntekter

I driftsinntekter inngår avkastning på kapital fordi dette er relatert til selskapets primære forretningsområde og virksomhetens hovedinntektskilde. Avkastning på kapital består av netto gevinster ved realisasjon av verdipapirer, endring i realiserte gevinster på verdipapirer, utbytter eller renteinntekter fra verdipapirer og inntekter fra investeringer i valuta terminkontrakter. Øvrige rente eller valutaforhold er klassifisert som finansposter. Inntektene resultatføres når de anses opptjent i relasjon til de vurderingsprinsipper som anvendes for de enkelte investeringsobjektene. Se vurderingsreglene under.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har bestemmende innflytelse. Investering der selskapet har betydelig innflytelse, normalt ned til 20% eierandel, defineres som tilknyttede selskaper. Investering i datterselskap, tilknyttede selskap og øvrige investeringer klassifisert som anleggsmiddel behandles etter kostmetoden. Det innebærer at resultatføring av avkastning på investeringen gjennomføres samtidig med mottatt overføring av opptjent kapital fra selskapet (utbytte), ved realisasjon av investeringen eller ved nedskrivning/reversering av nedskrivning etter hovedregelen for vurdering av anleggsmidler. Denne vurderingen anvendes uansett hvordan det investerte selskapet er organisert juridisk.

Porteføljeinvesteringer i aksjer, obligasjoner og andre verdipapirer som handles på en likvid markedsplass vurderes til markedsverdi på balansetidspunktet. Unoterte verdipapirer som inngår i handelsporteføljen vurderes til laveste av markedsverdi og kostpris, dog slik at porteføljen av unoterte aksjer vurderes samlet. Investeringer gjennom handelsporteføljen er å betrakte som omløpsmidler uavhengig av tidshorizont fordi investeringen gjøres med henblikk på videresalg og derfor har karakter av å være forbigående.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Poster sikret med terminkontrakter er vurdert til terminkurs. Urealisert gevinst eller tap på terminkontrakter resultatføres. Valutaeffekter knyttet til investeringer i utenlandske verdipapirer presenteres sammen med avkastningen på investeringen. Ved omregning til NOK er det benyttet følgende omregningskurser per 31.12.2024: USD 11,3534, EUR 11,7950, SEK 1,0293.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Siden selskapet faller inn under reglene for finansskatt er utsatt skatt beregnet med 25 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt. I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investeringen i balansen.



Wieco AS

Noter

Note 2 Pantstillelser og garantier

Selskapets VPS-kontoer er stilt som sikkerhet for egen kassekreditt samt for datterselskapet Wieco Invest AS sin flervaluta trekkfasilitet med en ramme på NOK 25 millioner. Per 31.12.2024 er det trukket NOK 22 706 709 på fasiliteten til datterselskapet.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Selskapet har ved årets utgang 3 ansatte, hvorav også styrets leder. Det er ikke utbetalt godtgjørelser til øvrige styremedlemmer.

| Lønnskostnader | 2024 | Herav ledende ansatt |
|-------------------------|------------------|-------------------------|
| Lønninger o.a. ytelser | 2 168 088 | 1 200 150 |
| Pensjonskostnader | 131 677 | 66 312 |
| Arbeidsgiveravgift | 345 057 | 169 221 |
| Finansskatt | 115 226 | 60 008 |
| Andre personalkostnader | 1 777 | 592 |
| Sum | 2 761 826 | 1 496 283 |

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets har etablert pensjonsordninger som tilfredsstillt kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør NOK 99 688. Andre tjenester utgjør NOK 8 750.

Bundne skattetrekkmidler

Bundne midler på selskapets skattetrekkkonto utgjør per 31.12.2024 NOK 196 908.

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

| | 2024 | 2023 |
|--|------------|------------|
| Fordringer på selskap i samme konsern | 64 041 940 | 63 028 420 |
| Renteinntekter fra selskap i samme konsern | 3 450 605 | 1 244 588 |
| Gjeld til selskap i samme konsern | 4 228 047 | 2 025 518 |
| Rentekostnader til selskap i samme konsern | 191 807 | 1 912 923 |



Wieco AS

Noter

Note 5 Skatt

| Årets skattekostnad | 2024 | 2023 |
|--|-------------|--------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skattefordel | 0 | 0 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 0 | 0 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | 84 513 703 | 238 924 984 |
| Permanente forskjeller | -74 885 725 | -237 461 688 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -63 437 | 13 993 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | -9 564 541 | -1 477 290 |
| Skattepliktig inntekt | 0 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 0 | 0 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2024 | 2023 | Endring |
|---|---------------|-------------|----------------|
| Langs. fordr. og gjeld i ut. valuta | 63 437 | 0 | -63 437 |
| Sum | 63 437 | 0 | -63 437 |
| Aksjer og andre verdipapirer | 12 813 645 | 17 172 812 | 4 359 167 |
| Akkumulert fremførbart underskudd | -35 218 421 | -44 782 963 | -9 564 541 |
| Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt | 22 341 340 | 27 610 151 | 5 268 811 |
| Utsatt skattefordel (25 %) | 0 | 0 | 0 |

Note 6 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkursfond | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-------------------------------|---------------------|---------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1.1.2024 | 702 000 | 33 051 898 | 315 237 635 | 348 991 534 |
| Årets resultat | | | 84 513 703 | 84 513 703 |
| Avsatt utbytte | | | -20 000 000 | -20 000 000 |
| Egenkapital 31.12.2024 | 702 000 | 33 051 898 | 379 751 339 | 413 505 237 |



Wieco AS

Noter

Note 7 Investeringer i datterselskap

| Selskap | Org.nr. | Kontor | Eier- /stemme- andel | Andel av resultat | Andel av egenkapital | Balanseført verdi 31.12. |
|-----------------|-------------|--------|----------------------------|----------------------|-------------------------|-----------------------------|
| Nordstjernen AS | 979 652 569 | Oslo | 100% | 579 620 | 37 843 458 | 3 897 285 |
| Wieco Invest AS | 982 517 443 | Oslo | 100% | 22 545 758 | 102 514 663 | 33 249 724 |
| Sum | | | | 23 125 378 | 140 358 122 | 37 147 009 |

Note 8 Investeringer i felleskontrollert virksomhet

| | Org.nr. | Eier-/stemme- andel | Resultat- andel | Egenkapital- andel | Balanseført verdi 31.12. |
|----------------------------|-------------|------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------|
| Skibs AS Abaco | 915 056 555 | 50% | 33 443 371 | 66 407 387 | 4 564 300 |
| Clover Container Ship I AS | 981 388 151 | 50% | 206 294 | 1 180 192 | 349 381 |
| Sum | | | 33 649 665 | 67 587 579 | 4 913 681 |

Note 9 Langsiktige investeringer i aksjer og andeler

| | Kostpris | Balanseført verdi |
|---|--------------------|--------------------|
| Investeringer i unoterte aksjer, PE fond | 32 333 957 | 28 406 706 |
| Investeringer i unoterte aksjer, prosjekter | 207 700 899 | 207 092 170 |
| Sum | 240 034 856 | 235 498 876 |

Kommitert, ikke innkalt kapital utgjør NOK 19 277 487 per 31.12.2024.

Note 10 Lån til/fra tilknyttet og felleskontrollert virksomhet

| | 2024 | 2023 |
|---|-------------------|--------------------|
| Langsiktige fordringer/(gjeld) tilknyttet virksomhet | 27 905 612 | -10 353 714 |
| Langsiktige fordringer/(gjeld) felleskontrollert virksomhet | -16 909 | -15 368 |
| Sum | 27 888 703 | -10 369 082 |



Wieco AS

Noter

Note 11 Markedsbaserte verdipapirer / kortsiktige aksjer

Markedsbaserte verdipapirer

| | Kostpris | Markedsverdi | Balanseført verdi |
|---------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Aksjer og aksjefond | 26 876 662 | 44 790 786 | 44 790 786 |
| Sum | 26 876 662 | 44 790 786 | 44 790 786 |

Kortsiktige, ikke markedsbaserte, verdipapirer

| | Kostpris | Markedsverdi | Balanseført verdi |
|---------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Aksjer og aksjefond | 11 299 400 | 16 732 868 | 11 299 400 |
| Sum | 11 299 400 | 16 732 868 | 11 299 400 |

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Wieco AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|------------|--------------|-----------|----------------|
| A-aksjer | 1 200 | 117,0 | 140 400 |
| B-aksjer | 4 800 | 117,0 | 561 600 |
| Sum | 6 000 | | 702 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| | A-aksjer | B-aksjer | Sum | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Claude Wilhelm Wiese | 199 | 1 600 | 1 799 | 30,0 | 16,6 |
| Helene Birgitte Wiese | 199 | 1 600 | 1 799 | 30,0 | 16,6 |
| Marie Pauline Wiese | 199 | 1 600 | 1 799 | 30,0 | 16,6 |
| Patronia AS | 603 | | 603 | 10,1 | 50,3 |
| Totalt antall aksjer | 1 200 | 4 800 | 6 000 | 100,0 | 100,0 |

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

| Navn | Verv | A-aksjer | B-aksjer |
|--------------------------------|------------|------------|----------|
| Lars Christian Uchermann Wiese | Styreleder | 603 | 0 |
| Totalt antall aksjer | | 603 | 0 |

Note 13 Gjeld til kredittinstitusjoner

| Kassekreditt (ramme: NOK 25 mill.) | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| NOK-trekk | 34 146 | 40 193 |
| Sum trekk | 34 146 | 40 193 |

Selskapets egne, samt datterselskapet Wieco Invest AS sine VPS-kontoer er stilt som sikkerhet for kredittfasilitetene i begge selskapene.



Wieco Konsern

Resultatregnskap

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2024 | 2023 |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| Gevinst ved realisasjon av verdipapirer | | 41 370 133 | 181 293 798 |
| Utbytte | | 50 664 070 | 39 183 133 |
| Verdiøk. markedsbaserte omløpsmidler | | 16 116 747 | 5 015 502 |
| Renteinntekter verdipapirer | | 3 951 016 | 1 359 656 |
| Sum driftsinntekter | | 112 101 965 | 226 852 089 |
| Tap ved realisasjon av verdipapirer | | 6 515 871 | 10 700 202 |
| Nedskrivninger/(Reverserte nedskrivninger) | | 3 504 860 | -6 975 065 |
| Lønnskostnad | 2 | 2 761 826 | 2 971 775 |
| Avskrivning driftsmidler | | 0 | 13 993 |
| Annen driftskostnad | | 1 048 416 | 1 004 392 |
| Sum driftskostnader | | 13 830 973 | 7 715 297 |
| Driftsresultat | | 98 270 992 | 219 136 792 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Utbytte fra felleskontrollert virksomhet | | 12 500 000 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 2 192 118 | 4 332 331 |
| Annen finansinntekt | | 4 679 220 | 4 266 917 |
| Annen rentekostnad | | 2 532 175 | 2 535 931 |
| Annen finanskostnad | | 2 746 469 | 3 737 685 |
| Resultat av finansposter | | 14 092 694 | 2 325 633 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | 3 | 112 363 686 | 221 462 424 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 3 | 4 724 605 | 5 108 722 |
| Ordinært resultat | | 107 639 081 | 216 353 702 |
| Årsresultat | 4 | 107 639 081 | 216 353 702 |

Wieco Konsern



Wieco Konsern

Balanse

| Eiendeler | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i felleskontrollert virksomhet | 5 | 4 913 681 | 4 913 681 |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | | 31 516 986 | 0 |
| Investeringer i unoterte aksjer og andeler | 5 | 241 335 343 | 170 792 289 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 277 766 009 | 175 705 970 |
| Sum anleggsmidler | | 277 766 009 | 175 705 970 |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre kortsiktige fordringer | | 346 588 | 275 488 |
| Sum fordringer | | 346 588 | 275 488 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | 6 | 233 628 765 | 196 097 642 |
| Markedsbaserte obligasjoner | 6 | 44 568 992 | 35 372 200 |
| Kortsiktige, ikke markedsbaserte, verdipapirer | 6 | 12 085 253 | 11 783 856 |
| Sum investeringer | | 290 283 009 | 243 253 698 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 27 642 433 | 80 774 484 |
| Sum omløpsmidler | | 318 272 031 | 324 303 670 |
| Sum eiendeler | | 596 038 040 | 500 009 639 |

Wieco konsern



Wieco Konsern

Balanse

| Egenkapital og gjeld | Note | 2024 | 2023 |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 4 | 702 000 | 702 000 |
| Overkurs | 4 | <u>33 051 898</u> | <u>33 051 898</u> |
| Sum innskutt egenkapital | 4 | 33 753 898 | 33 753 898 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | <u>480 936 148</u> | <u>393 297 067</u> |
| Sum opptjent egenkapital | | 480 936 148 | 393 297 067 |
| Sum egenkapital | 4 | 514 690 046 | 427 050 965 |
| Gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 3 | <u>12 529 815</u> | <u>8 621 375</u> |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 12 529 815 | 8 621 375 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | <u>16 909</u> | <u>10 369 082</u> |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 16 909 | 10 369 082 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 34 695 721 | 10 685 919 |
| Betalbar skatt | 3 | 816 165 | 1 521 010 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 394 703 | 647 370 |
| Utbytte | | 20 000 000 | 30 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | <u>12 894 681</u> | <u>11 113 918</u> |
| Sum kortsiktig gjeld | | 68 801 270 | 53 968 217 |
| Sum gjeld | | 81 347 994 | 72 958 674 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 596 038 040 | 500 009 639 |

13.05.2025
Styret i Wieco AS

Lars Chr. Wiese
Styreleder

Fredrik Wiese
Styremedlem

Eva Pauline Wiese
Styremedlem

Wieco konsern



Wieco Konsern

Indirekte kontantstrøm

| | 2024 | 2023 |
|---|--------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 112 363 686 | 221 462 424 |
| Periodens betalte skatt | -1 521 010 | 0 |
| Ordinære avskrivninger | 0 | 13 993 |
| Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter | -47 466 148 | -182 584 163 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | -40 412 164 | 29 457 778 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 22 964 364 | 68 350 033 |
| | | |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| Endringer i andre investeringer | -70 106 216 | 74 330 413 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -70 106 216 | 74 330 413 |
| | | |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| Endring gjeld til kredittinstitusjon (kortsiktig og langsiktig) | 24 009 802 | -46 275 994 |
| Utbetalinger av utbytte | -30 000 000 | -30 000 000 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -5 990 198 | -76 275 994 |
| | | |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | -53 132 051 | 66 404 451 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse | 80 774 484 | 14 370 033 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt | 27 642 433 | 80 774 484 |

Wieco Konsern



Wieco Konsern

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

For regnskapsprinsipper henvises til note 1 for morselskapet Wieco AS som gjelder tilsvarende for konsernet.

Note 2 Regnskapsprinsipper

For lønn og andre ytelser henvises til note 4 for morselskapet Wieco AS. Det er ikke utbetalt lønn eller andre ytelser i de andre selskapene i konsernet.

Note 3 Skatter

| Årets skattekostnad | 2024 | 2023 |
|---|------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 816 165 | 1 521 010 |
| Endring i utsatt skatt | 3 908 440 | 3 587 712 |
| Skattekostnad | 4 724 605 | 5 108 722 |
| Skattepliktig inntekt fra ordinær beskatning: | | |
| Resultat før skatt | 112 363 686 | 221 462 424 |
| - Resultat fra rederibeskattet virksomhet | -900 443 | -143 589 232 |
| Permanente forskjeller | -97 233 806 | -74 145 276 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -63 437 | 13 994 |
| Anvendelse av fremførbare underskudd | -14 166 000 | -3 741 910 |
| Skattepliktig inntekt ordinær beskatning | 0 | 0 |
| Skattepliktig inntekt fra rederibeskatning: | | |
| Skattepliktig finansresultat fra eget selskap | 3 709 842 | 6 876 279 |
| Skattepliktig finansresultat fra underliggende selskap | 0 | 37 044 |
| Sum skattepliktig inntekt fra rederibeskattet virksomhet | 3 709 842 | 6 913 323 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 816 165 | 1 521 010 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 816 165 | 1 521 010 |

Wieco Konsern



Wieco Konsern

Noter

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

| | 2024 | 2023 | Endring |
|---|-------------------|-------------------|--------------------|
| Fordringer | 63 437 | 0 | -63 437 |
| Aksjer og andre verdipapirer | 75 712 609 | 66 907 599 | -8 805 010 |
| Akkumulert fremførbart underskudd | -41 163 678 | -55 329 679 | -14 166 001 |
| Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt | 22 341 340 | 27 610 151 | 5 268 811 |
| Grunnlag utsatt skatt / skattefordel | 56 890 271 | 39 188 071 | -17 765 637 |
| Utsatt skatt /skattefordel *) | 12 529 815 | 8 621 375 | -3 908 440 |

*) Morselskapet Wieco AS er underlagt finansskatt og har en skattesats på 25%. Øvrig konsern 22%

Note 4 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkursfond | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-------------------------------|----------------|-------------------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital 1.1.2024 | 702 000 | 33 051 898 | 393 297 067 | 427 050 965 |
| Årets resultat | | | 107 639 081 | 107 639 081 |
| Avsatt utbytte | | | -20 000 000 | -20 000 000 |
| Egenkapital 31.12.2024 | 702 000 | 33 051 898 | 480 936 148 | 514 690 046 |

Note 5 Langsiktige investeringer i aksjer og andeler

For investeringer i felleskontrollert virksomhet henvises til note 8 for morselskapet Wieco AS som gjelder tilsvarende for konsernet.

Investeringene i noterte aksjer har en kostpris på tilsammen NOK 237 938 523. Investeringene er per 31.12.2024 nedskrevet med NOK 608 730 til NOK 237 329 794.

Kommitert, ikke innkalt kapital utgjør NOK 42 195 551.

Investering i foretak med deltakerfastsetting har en kostpris på NOK 7 932 800.

Investeringen er per 31.12.2024 bokført til kostpris. Ikke innkalt kapital utgjør NOK 0.



Wieco Konsern

Noter

Note 6 Markedsbaserte verdipapirer / kortsiktige aksjer

Markedsbaserte verdipapirer

| | Kostpris | Markedsverdi | Balanseført verdi |
|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| Aksjer og aksjefond | 141 534 521 | 233 628 765 | 233 628 765 |
| Obligasjoner og rentefond | 43 529 194 | 44 568 992 | 44 568 992 |
| Sum | 185 063 715 | 278 197 757 | 278 197 757 |

Kortsiktige, ikke markedsbaserte, verdipapirer

| | Kostpris | Markedsverdi | Balanseført verdi |
|---------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Aksjer og aksjefond | 18 200 586 | 12 085 253 | 12 085 253 |
| Sum | 18 200 586 | 12 085 253 | 12 085 253 |

Note 7 Gjeld til kredittinstitusjoner

Morselskapet Wieco AS:

| Kassekreditt (ramme: NOK 25 mill.) | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| NOK-trekk | 34 146 | 40 193 |
| Sum trekk | 34 146 | 40 193 |

Selskapets VPS-konto er stilt som sikkerhet for trekkfasiliteten.

Wieco Invest AS:

| Flervaluta trekkfasilitet (ramme: NOK 25 mill.) | 2024 | 2023 |
|---|-------------------|---------------|
| NOK-trekk | 11 954 867 | 0 |
| EUR-trekk omregnet med kurs 31.12. | 0 | 23 227 |
| Sum trekk | 11 954 867 | 23 227 |

Equity Financing Facility (ramme: NOK 50 mill.)

| | | |
|-----------------------------------|--------------------|-------------------|
| Trukket beløp ved årsskiftet | 22 706 709 | 10 623 009 |
| Samlede innskudd | 4 496 217 | 4 417 507 |
| Sum netto innskudd/(trekk) | -30 165 359 | -6 228 729 |

Pantsatte eiendeler i konsernet

| | 2024 | 2023 |
|-------------------|--------------------|--------------------|
| Aksjer og andeler | 245 714 017 | 207 881 498 |
| Obligasjoner | 44 568 992 | 35 372 200 |
| Bankinnskudd | 27 642 433 | 80 773 975 |
| Sum | 317 925 442 | 324 027 673 |

Morselskapet Wieco AS og datterselskapet Wieco Invest AS har pantsatt sine VPS-konti som sikkerhet.

Wieco Konsern



Årsregnskap 2024

Wieco AS og Konsern

Org.nr.: 879 781 582

Utarbeidet av:

view.
PROCURATOR



Wieco AS

Årsberetning 2024

Virksomhetens art og tilholdssted

Wieco AS er morselskapet til Wieco Invest AS og Nordstjernen AS. Selskapets formål er å finansiere egenkapital i prosjekter innen den maritime sektor, herunder shipping og oil service segmentene, men også andre fremtidsrettede industrielle virksomheter. Selskapet investerer langsiktig gjennom direkte eierandeler i skip og finansielt via aksjer og obligasjoner.

Gjennom datterselskapet Nordstjernen AS og det felleskontrollerte selskapet Skibsaktieselskapet Abaco deltar selskapet i prosjekter innenfor segmentene produkt/kjemikalietank, tørrlast, biltransport og oil service.

Konsernets finansielle portefølje består i hovedsak av investeringer i selskaper med virksomhet innenfor mange av de samme maritime segmentene, men også noen generelle fond.

Selskapet driver sin virksomhet i Oslo kommune.

Informasjon om markedet

Shipping markedet og de ulike segmentene er volatile. Generelt sett har ratene vært noe svakere gjennom 2024 enn det foregående året men i et mer historisk perspektiv likevel holdt seg på gode nivåer hvilket har resultert i god inntjening i prosjektene og stabile verdier på skipene. Markedsituasjonen preges av den generelle globale makroøkonomiske utviklingen samt de geopolitiske spenningene med krigen i Ukraina, Gaza, Røde-havs situasjonen, etc. Det er innført nye krav og regler for å redusere utslipp fra skipene hvilket forventes å medføre en fornyelse av flåten.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i konsernet utgjorde NOK 112 101 965,- i 2024, ned fra NOK 226 852 089,- foregående år. Reduksjonen skyldes færre realisasjoner av prosjekter og verdipapirer. Løpende avkastning i form av utbytter og renter økte derimot og så også for markedsverdien av aksjer og andre markedsbaserte omløpsmidler.

I morselskapet, Wieco AS, økte driftsinntektene til kr 79 420 818,- mot NOK 56 067 398,- foregående år. Økningen skyldes både en økning i realiserede gevinster som utbytter.

Kostnadene i konsernet utgjorde NOK 13 830 973,- i 2024, en økning fra NOK 7 715 297,- foregående år som følge av realiserede verdipapirtap og nedskrivninger, mens de ordinære lønns- og driftskostnader var stabile. For morselskapet økte kostnadene fra NOK 4 871 385,- i 2023 til NOK 14 923 404,- i 2024 som følge av de samme årsaker som for konserntallene.

Driftsresultatet i konsernet endte dermed på NOK 98 270 992,- i 2024 mot NOK 219 136 792,- foregående år. For morselskapet falt driftsresultatet fra NOK 238 924 984,- i 2023 til NOK 84 513 703,-.

Konsernet årsresultatet for 2024 endte på NOK 107 639 081,- mot NOK 216 353 702,- i 2023 og for morselskapet var de respektive tallene NOK 84 513 703,- i 2024 og NOK 238 924 984,- i 2023.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 27 642 433,- per 31.12.2024, en reduksjon fra NOK 80 773 975,- foregående år. Morselskapets kontantbeholdning utgjorde NOK 21 704 619,- i 2024, ned fra NOK 74 315 683,- foregående år.



Wieco AS

Årsberetning 2024

Både morselskap og konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Morselskapets gjeld ble redusert fra NOK 54 066 244,- i 2023 til NOK 37 439 044,- og besto i hovedsak av gjeld til aksjonærer samt interne mellomværender. For konsernets del ble gjelden redusert fra NOK 72 958 165,- i 2023 til NOK 61 468 047,- i 2024 hvorav eksternt bankgjeld utgjorde NOK 34 695 721,-.

Konsernets samlede gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 13,6% av sum eiendeler hvilket medfører at bokført egenkapital andel utgjorde 86,4%. Konsernets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året NOK 596 038 040,- sammenlignet med NOK 500 009 130,- året før. For morselskapet var de respektive tallene NOK 450 944 281,- mot NOK 403 057 778,- i 2023.

Fremtidig utvikling

Selskapet og konsernet er investert i en rekke interessante virksomheter med gode utsikter. Innenfor shipping er konsernet engasjert i til sammen 21 skip innenfor segmentene produkt/kjemikalietank, tørrlast, biltransport og oil service. Bilskipene og oil service båtene er beskjeftiget på langsiktige kontrakter, mens de øvrige skip trader enten spot i pooler eller på kortere certepartier.

Gjennom året 2024 har vi solgt andeler i fire shipping prosjekter og reinvestert i fire nye prosjekter med yngre og mer miljø vennlig tonnasje. Således utgjør nå eco tonnasje 75% av nåværende portefølje.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet har en portefølje med finansielle investeringer i børsnoterte aksjer og obligasjoner. Basert på markedsverdier ved årsslutt er den finansielle porteføljen og prosjektporteføljen omtrent jevnbyrdige. De finansielle plasseringene er mer kortsiktige karakter og har en noe høyere grad av likviditet.

Markedsrisiko

Markedsrisikoen for de finansielle investeringene påvirkes av de samme faktorene som er avgjørende for prosjektinvesteringen, men like fullt med noen forskjeller knyttet til de enkelte virksomheter. Dog består porteføljen av større og bransjeledende selskaper med en høyere grad av diversifisert markedsrisiko.

Kredittrisiko

Selskapet og konsernets investeringer knytter seg til selvstendige aksjeselskaper eller prosjektselskaper med begrenset ansvar. Virksomheten i de underliggende selskapene har noe kredittrisiko knyttet til sine fordringer, men tapene er små og risikoen ansees som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Foruten bankinnskudd, har konsernet en portefølje med relativt likvide børsnoterte aksjer og obligasjoner.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger den finansielle stillingen pr 31.12.2024 og konsernets langsiktige prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



Wieco AS

Årsberetning 2024

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har 3 ansatte, hvorav en kvinne, og arbeidsmiljøet anses å være godt. Sykefraværet har vært meget begrenset.

Det er ikke registrert noen skader eller uhell knyttet til arbeidsplassen.

Regnskapsførselen ivaretas av View Procurator AS etter avtale.

Styret består av tre medlemmer hvorav en kvinne. Det forventes ingen endring av sammensetningen i det kommende året. Selskapet har ikke tegnet forsikring for selskapets ledelse eller styre.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet. Indirekte er selskapet engasjert i virksomheter som kan forårsake slik skade. Sjøtransport er i sin natur kilde til forurensning, men de ulike prosjektene og deres skip drives i samsvar med nasjonale og internasjonale lover og regler. Det er ikke rapportert noen uhell med alvorlige miljømessige konsekvenser. De kommersielle og tekniske ansvarlige for skipene arbeider kontinuerlig og målbevisst for å redusere skipenes samlede utslipp. Dette blir også dokumentert i egne ESG rapport fra de samme operatører.

Det henvises til de enkelte selskapenes årsberetninger for en nærmere redegjørelse.

Konsernet har bevisst fornyet shipping porteføljen med yngre og mer miljø vennlige skip, hvilket har resultert i at 75% av shipping prosjekt porteføljen nå består av Eco tonnasje.

Når det gjelder selskapets rapportering om etterlevelse av Åpenhetsloven mener selskapet at man ikke omfattes av den siden man verken selger varer eller tjenester.

Oslo, 16.05.2025

Styret i Wieco AS

Fredrik Wiese
Styremedlem

Eva Pauline Wiese
Styremedlem

Lars Christian Uchermann Wiese
Styreleder



Wieco AS

Resultatregnskap

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|--------------------|
| Driftsinntekter og driftskostnader | | | |
| Gevinst ved realisasjon av verdipapirer | | 41 133 544 | 28 592 453 |
| Utbytte | | 38 287 274 | 27 474 944 |
| Sum driftsinntekter | | 79 420 818 | 56 067 398 |
| Tap ved realisasjon av verdipapirer | | 6 353 371 | 4 066 564 |
| Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler | | 1 606 130 | 1 731 757 |
| Nedskrivninger/(Reverserte nedskrivninger) | | 3 492 059 | -4 495 321 |
| Lønnskostnad | 3 | 2 761 826 | 2 971 775 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 0 | 13 993 |
| Annen driftskostnad | | 710 018 | 582 617 |
| Sum driftskostnader | | 14 923 404 | 4 871 385 |
| Driftsresultat | | 64 497 415 | 51 196 012 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 0 | 187 000 000 |
| Utbytte fra felleskontrollert virksomhet | | 12 500 000 | 0 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | 4 | 3 450 605 | 1 244 588 |
| Annen renteinntekt | | 2 011 693 | 1 452 712 |
| Annen finansinntekt | | 3 969 163 | 1 443 200 |
| Sum finansinntekter | | 21 931 461 | 191 140 500 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 4 | 191 807 | 1 912 923 |
| Annen rentekostnad | | 1 036 539 | 776 214 |
| Annen finanskostnad | | 686 827 | 722 392 |
| Sum finanskostnader | | 1 915 173 | 3 411 528 |
| Resultat av finansposter | | 20 016 289 | 187 728 972 |
| Resultat før skattekostnad | | 84 513 703 | 238 924 984 |
| Skattekostnad på resultat | 5 | 0 | 0 |
| Resultat | | 84 513 703 | 238 924 984 |
| Årsresultat | | 84 513 703 | 238 924 984 |
| Disponering av resultat | | | |
| Ordinært utbytte | | 20 000 000 | 30 000 000 |
| Overført til annen egenkapital | | 64 513 703 | 208 924 984 |
| Sum overføringer | 6 | 84 513 703 | 238 924 984 |



Wieco AS

Balanse

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Eiendeler | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i datterselskap | 7 | 37 147 009 | 37 147 009 |
| Investeringer i felleskontrollert selskap | 8 | 4 913 681 | 4 913 681 |
| Investeringer i aksjer og andeler | 9 | 235 498 876 | 164 955 822 |
| Lån til selskap i samme konsern | 4 | 64 041 940 | 63 028 420 |
| Lån til tilknyttet / felles kontrollert virksomhet | 10 | 27 905 612 | 0 |
| Andre langsiktige fordringer | | 3 611 374 | 0 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 373 118 491 | 270 044 931 |
| Sum anleggsmidler | | 373 118 491 | 270 044 931 |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre kortsiktige fordringer | | 30 985 | 26 626 |
| Sum fordringer | | 30 985 | 26 626 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte/kortsiktige verdipapirer | 11 | 56 090 186 | 58 670 538 |
| Sum investeringer | | 56 090 186 | 58 670 538 |
| Bankinnskudd o.l. | | | |
| Bankinnskudd | 3 | 21 704 619 | 74 315 683 |
| Sum bankinnskudd o.l. | | 21 704 619 | 74 315 683 |
| Sum omløpsmidler | | 77 825 790 | 133 012 846 |
| Sum eiendeler | | 450 944 281 | 403 057 778 |



Wieco AS

Balanse

| | Note | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|----------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital og gjeld | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6, 12 | 702 000 | 702 000 |
| Overkurs | 6 | 33 051 898 | 33 051 898 |
| Sum innskutt egenkapital | | 33 753 898 | 33 753 898 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 379 751 339 | 315 237 635 |
| Sum opptjent egenkapital | | 379 751 339 | 315 237 635 |
| Sum egenkapital | 6 | 413 505 237 | 348 991 534 |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 10 | 16 909 | 10 369 082 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 16 909 | 10 369 082 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 13 | 34 146 | 40 193 |
| Gjeld til selskap i samme konsern | 4 | 4 228 047 | 2 025 518 |
| Leverandørgjeld | | 30 985 | 91 573 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 394 703 | 647 370 |
| Avsatt utbytte | | 20 000 000 | 30 000 000 |
| Gjeld til aksjonærer | | 12 487 345 | 10 503 968 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 246 911 | 388 541 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 37 422 136 | 43 697 162 |
| Sum gjeld | | 37 439 044 | 54 066 244 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 450 944 281 | 403 057 778 |

Oslo, 16.05.2025
Styret i Wieco AS

Fredrik Wiese
Styremedlem

Eva Pauline Wiese
Styremedlem

Lars Christian Uchermann Wiese
Styreleder



Wieco AS

Indirekte kontantstrøm

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 84 513 703 | 238 924 984 |
| Ordinære avskrivninger | | 0 | 13 993 |
| Endring i leverandørgjeld | | -60 588 | 91 573 |
| Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter | | -29 681 984 | -27 289 454 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | | -39 095 430 | -52 128 654 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | 15 675 701 | 159 612 443 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Endringer i andre investeringer | | -38 280 718 | -51 673 988 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | -38 280 718 | -51 673 988 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Netto endring i kassekreditt | | -6 047 | -8 227 993 |
| Utbetalinger av utbytte | | 30 000 000 | 30 000 000 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | -30 006 047 | -38 227 993 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | | -52 611 064 | 69 710 462 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel | | 74 315 683 | 4 605 220 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt | | 21 704 619 | 74 315 683 |



Wieco AS

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og NRS 8 God regnskapsskikk.

Driftsinntekter

I driftsinntekter inngår avkastning på kapital fordi dette er relatert til selskapets primære forretningsområde og virksomhetens hovedinntektskilde. Avkastning på kapital består av netto gevinster ved realisasjon av verdipapirer, endring i realiserte gevinster på verdipapirer, utbytter eller renteinntekter fra verdipapirer og inntekter fra investeringer i valuta terminkontrakter. Øvrige rente eller valutaforhold er klassifisert som finansposter. Inntektene resultatføres når de anses opptjent i relasjon til de vurderingsprinsipper som anvendes for de enkelte investeringsobjektene. Se vurderingsreglene under.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har bestemmende innflytelse. Investering der selskapet har betydelig innflytelse, normalt ned til 20% eierandel, defineres som tilknyttede selskaper. Investering i datterselskap, tilknyttede selskap og øvrige investeringer klassifisert som anleggsmiddel behandles etter kostmetoden. Det innebærer at resultatføring av avkastning på investeringen gjennomføres samtidig med mottatt overføring av opptjent kapital fra selskapet (utbytte), ved realisasjon av investeringen eller ved nedskrivning/reversering av nedskrivning etter hovedregelen for vurdering av anleggsmidler. Denne vurderingen anvendes uansett hvordan det investerte selskapet er organisert juridisk.

Porteføljeinvesteringer i aksjer, obligasjoner og andre verdipapirer som handles på en likvid markedsplass vurderes til markedsverdi på balansetidspunktet. Unoterte verdipapirer som inngår i handelsporteføljen vurderes til laveste av markedsverdi og kostpris, dog slik at porteføljen av unoterte aksjer vurderes samlet. Investeringer gjennom handelsporteføljen er å betrakte som omløpsmidler uavhengig av tidshorizont fordi investeringen gjøres med henblikk på videresalg og derfor har karakter av å være forbigående.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Poster sikret med terminkontrakter er vurdert til terminkurs. Urealisert gevinst eller tap på terminkontrakter resultatføres. Valutaeffekter knyttet til investeringer i utenlandske verdipapirer presenteres sammen med avkastningen på investeringen. Ved omregning til NOK er det benyttet følgende omregningskurser per 31.12.2024: USD 11,3534, EUR 11,7950, SEK 1,0293.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Siden selskapet faller inn under reglene for finansskatt er utsatt skatt beregnet med 25 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt. I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investeringen i balansen.



Wieco AS

Noter

Note 2 Pantstillelser og garantier

Selskapets VPS-kontoer er stilt som sikkerhet for egen kassekreditt samt for datterselskapet Wieco Invest AS sin flervaluta trekkfasilitet med en ramme på NOK 25 millioner. Per 31.12.2024 er det trukket NOK 22 706 709 på fasiliteten til datterselskapet.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Selskapet har ved årets utgang 3 ansatte, hvorav også styrets leder. Det er ikke utbetalt godtgjørelser til øvrige styremedlemmer.

| Lønnskostnader | 2024 | Herav ledende ansatt |
|-------------------------|------------------|-------------------------|
| Lønninger o.a. ytelser | 2 168 088 | 1 200 150 |
| Pensjonskostnader | 131 677 | 66 312 |
| Arbeidsgiveravgift | 345 057 | 169 221 |
| Finansskatt | 115 226 | 60 008 |
| Andre personalkostnader | 1 777 | 592 |
| Sum | 2 761 826 | 1 496 283 |

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets har etablert pensjonsordninger som tilfredsstillt kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør NOK 99 688. Andre tjenester utgjør NOK 8 750.

Bundne skattetrekkmidler

Bundne midler på selskapets skattetrekkkonto utgjør per 31.12.2024 NOK 196 908.

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

| | 2024 | 2023 |
|--|------------|------------|
| Fordringer på selskap i samme konsern | 64 041 940 | 63 028 420 |
| Renteinntekter fra selskap i samme konsern | 3 450 605 | 1 244 588 |
| Gjeld til selskap i samme konsern | 4 228 047 | 2 025 518 |
| Rentekostnader til selskap i samme konsern | 191 807 | 1 912 923 |



Wieco AS

Noter

Note 5 Skatt

| Årets skattekostnad | 2024 | 2023 |
|--|-------------|--------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skattefordel | 0 | 0 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 0 | 0 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | 84 513 703 | 238 924 984 |
| Permanente forskjeller | -74 343 929 | -237 461 688 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -63 437 | 13 993 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | -10 106 338 | -1 477 290 |
| Skattepliktig inntekt | 0 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 0 | 0 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2024 | 2023 | Endring |
|---|---------------|-------------|----------------|
| Langs. fordr. og gjeld i ut. valuta | 63 437 | 0 | -63 437 |
| Sum | 63 437 | 0 | -63 437 |
| Aksjer og andre verdipapirer | 12 813 645 | 17 172 812 | 4 359 167 |
| Akkumulert fremførbart underskudd | -34 676 624 | -44 782 963 | -10 106 338 |
| Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt | 21 799 543 | 27 610 151 | 5 810 608 |
| Utsatt skattefordel (25 %) | 0 | 0 | 0 |

Note 6 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkursfond | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-------------------------------|---------------------|---------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1.1.2024 | 702 000 | 33 051 898 | 315 237 635 | 348 991 534 |
| Årets resultat | | | 84 513 703 | 84 513 703 |
| Avsatt utbytte | | | -20 000 000 | -20 000 000 |
| Egenkapital 31.12.2024 | 702 000 | 33 051 898 | 379 751 339 | 413 505 237 |



Wieco AS

Noter

Note 7 Investeringer i datterselskap

| Selskap | Org.nr. | Kontor | Eier- /stemme- andel | Andel av resultat | Andel av egenkapital | Balanseført verdi 31.12. |
|-----------------|-------------|--------|----------------------------|----------------------|-------------------------|-----------------------------|
| Nordstjernen AS | 979 652 569 | Oslo | 100% | 579 620 | 37 843 458 | 3 897 285 |
| Wieco Invest AS | 982 517 443 | Oslo | 100% | 22 545 758 | 102 514 663 | 33 249 724 |
| Sum | | | | 23 125 378 | 140 358 122 | 37 147 009 |

Note 8 Investeringer i felleskontrollert virksomhet

| | Org.nr. | Eier-/stemme- andel | Resultat- andel | Egenkapital- andel | Balanseført verdi 31.12. |
|----------------------------|-------------|------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------|
| Skibs AS Abaco | 915 056 555 | 50% | 33 443 371 | 66 407 387 | 4 564 300 |
| Clover Container Ship I AS | 981 388 151 | 50% | 206 294 | 1 180 192 | 349 381 |
| Sum | | | 33 649 665 | 67 587 579 | 4 913 681 |

Note 9 Langsiktige investeringer i aksjer og andeler

| | Kostpris | Balanseført verdi |
|---|--------------------|--------------------|
| Investeringer i unoterte aksjer, PE fond | 32 333 957 | 28 406 706 |
| Investeringer i unoterte aksjer, prosjekter | 207 700 899 | 207 092 170 |
| Sum | 240 034 856 | 235 498 876 |

Kommitert, ikke innkalt kapital utgjør NOK 19 277 487 per 31.12.2024.

Note 10 Lån til/fra tilknyttet og felleskontrollert virksomhet

| | 2024 | 2023 |
|---|-------------------|--------------------|
| Langsiktige fordringer/(gjeld) tilknyttet virksomhet | 27 905 612 | -10 353 714 |
| Langsiktige fordringer/(gjeld) felleskontrollert virksomhet | -16 909 | -15 368 |
| Sum | 27 888 703 | -10 369 082 |



Wieco AS

Noter

Note 11 Markedsbaserte verdipapirer / kortsiktige aksjer

Markedsbaserte verdipapirer

| | Kostpris | Markedsverdi | Balanseført verdi |
|---------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Aksjer og aksjefond | 26 876 662 | 44 790 786 | 44 790 786 |
| Sum | 26 876 662 | 44 790 786 | 44 790 786 |

Kortsiktige, ikke markedsbaserte, verdipapirer

| | Kostpris | Markedsverdi | Balanseført verdi |
|---------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Aksjer og aksjefond | 11 299 400 | 16 732 868 | 11 299 400 |
| Sum | 11 299 400 | 16 732 868 | 11 299 400 |

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Wieco AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|------------|--------------|-----------|----------------|
| A-aksjer | 1 200 | 117,0 | 140 400 |
| B-aksjer | 4 800 | 117,0 | 561 600 |
| Sum | 6 000 | | 702 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| | A-aksjer | B-aksjer | Sum | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Claude Wilhelm Wiese | 199 | 1 600 | 1 799 | 30,0 | 16,6 |
| Helene Birgitte Wiese | 199 | 1 600 | 1 799 | 30,0 | 16,6 |
| Marie Pauline Wiese | 199 | 1 600 | 1 799 | 30,0 | 16,6 |
| Patronia AS | 603 | | 603 | 10,1 | 50,3 |
| Totalt antall aksjer | 1 200 | 4 800 | 6 000 | 100,0 | 100,0 |

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

| Navn | Verv | A-aksjer | B-aksjer |
|--------------------------------|------------|------------|----------|
| Lars Christian Uchermann Wiese | Styreleder | 603 | 0 |
| Totalt antall aksjer | | 603 | 0 |

Note 13 Gjeld til kredittinstitusjoner

| Kassekreditt (ramme: NOK 25 mill.) | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| NOK-trekk | 34 146 | 40 193 |
| Sum trekk | 34 146 | 40 193 |

Selskapets egne, samt datterselskapet Wieco Invest AS sine VPS-kontoer er stilt som sikkerhet for kredittfasilitetene i begge selskapene.



Til generalforsamlingen i
Wieco AS
